PIZOELÉTRICOS, DISPOSTOS EQUIDISTANTES 
PELO EQUIPAMENTO, O QUE GARANTE 
CAVITAÇÃO EM TODAS AS PARTES DA CUBA 
COM A MESMA INTENSIDADE; 
• SENSOR DE NÍVEL;  • ENTRADA AUXILIAR 
PARA PISTOLAS DE ÁGUA E AR; 

VALOR TOTAL R$ 145.596,00 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 145.596,00 (Cento e quarenta e cinco mil quinhentos e noventa e seis reais) 

Validade da proposta: 30 (TRINTA) dias   

Garantia mínima de 12 meses.    

Declaro, sob as penas da lei, que os ITENS ofertados atendem todas as especificações exigidas nesta Cotação 

Prévia de Preços.  

Declaro que os preços acima indicados contemplam todos os custos diretos e indiretos incorridos pela empresa